
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.06.2018     Ужгород                   № 161 

 

 
Про передачу автомобіля 

  
 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з виробничою необхідністю, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:      
 

1. Департаменту міського господарства Ужгородської міської ради 

(Бабидорич В.І.) передати автомобіль марки «ВАЗ – 21099», 2003 року випуску, 

ДНЗ - АО 5784 АІ  на баланс КП «КШЕП» Ужгородської міської ради (Довбак 

І.М.) первісною вартістю 28648,00 грн. в якості поповнення статутного фонду. 

            2.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 
 
 

Міський голова                                                                                        Б. Андріїв 

 
 

 


